oproti dílu původnímu.  

6. Místem provedení díla je Psychiatrická léčebna Petrohrad, příspěvková organizace, 
Petrohrad 1, 439 85 Petrohrad (dále i jako „staveniště“).  

III. 
Cena díla a platební podmínky 

1. Cena díla je sjednána ve výši: 

- 336 945,26 Kč (slovy: Třistatřicetšesttisícdevětsetčtyřicetpět  korun českých) bez DPH 

- 407 703,76 Kč (slovy:Čtyřistasedmtisícsedmsettři  korun  českých) včetně  21% DPH.  

Cena díla se rovná ceně plnění veřejné zakázky VZ – 17/2021 s názvem „Oprava 
terapeutické dílny a toalet - 2021“ uvedené v nabídce zhotovitele ze dne 3.9.2021 

2. Cena díla bez DPH je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a obsahuje